
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Noc s Andersenem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Děti z MŠ potěšily seniory, připomeňme si úžasné pásmo

                                            Dovolujeme si Vám připomenout úžasné sváteční pásmo Nikde nesmí býti smutno, které jsme vyrobili loni ve spolupráci se 17 mateřskými školami a Nadací Krása pomoci pro potěchu a rozveselení našich starších spoluobčanů. Odkaz na uvedené pásmo je ZDE.
Za vánočním pásmem 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.12.2021

                                        
                                        [image: Děti z MŠ potěšily seniory, připomeňme si úžasné pásmo]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti z MŠ potěšily seniory, připomeňme si úžasné pásmo

                                            Dovolujeme si Vám připomenout úžasné sváteční pásmo Nikde nesmí býti smutno, které jsme vyrobili loni ve spolupráci se 17 mateřskými školami a Nadací Krása pomoci pro potěchu a rozveselení našich starších spoluobčanů. Odkaz na uvedené pásmo je ZDE.
Za vánočním pásmem 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 07.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                        [image: Radvanický guláš]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Radvanický guláš

                                            Propozice na vyžádání na tel. 739 993 330 nebo na stránkách www.jestrabijezdci.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 30.03.2024 - So 30.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS bude na Sněmu slavit 15. narozeniny

                                            Připomínáme, že ve čtvrtek 28. 4. 2022 od 17:00 v kulturním domě v Havlovicích se uskuteční slavnostní Sněm MAS. Přítomní partneři a hosté budou slavit 15. výročí od založení společnosti!
Akce je součástí VIII. Venkovské konference. Proběhne zde také prezentace Region

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 21.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Zveme všechny fanoušky a divadelní nadšence legendární pohádky ❄ MRAZÍK ❄
Přijďte si zpříjemnit sobotní večer do K Klubu ve Velkých Svatoňovicích 9. 3. 2024 o 18 hodin. Těšíme se na všechny malé i velké diváky.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Zveme všechny fanoušky a divadelní nadšence legendární pohádky ❄ MRAZÍK ❄
Přijďte si zpříjemnit sobotní večer do K Klubu ve Velkých Svatoňovicích 9. 3. 2024 o 18 hodin. Těšíme se na všechny malé i velké diváky.Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další pomoc MAS Království - Jestřebí hory je připravena

                                            Dnes jsme naložili další materiální pomoc pro naše partnery do Nevitského na Ukrajinu. Vyklidili jsme humanitární sklad v Havlovicích, kde bylo oblečení. Z transparentního účtu jsme nakoupili trvanlivé jídlo, ochranné prostředky a zdravotnický materiál. Z obcí jsme svozili posl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 05.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Turistické autobusy s přepravou kol vyjíždějí na konci května

                                            Na čtyřech pravidelných linkách budou vypraveny cyklobusy s vlekem pro přepravu až 38 kol. První z nich jezdí z Jaroměře, přes Českou Skalici, Nové Město nad Metují až do Deštného v Orlických horách. Další linka do Orlických hor je vedena z Náchoda, opět přes Nové Měst

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 16.05.2023

                                        
                                        [image: Turistické autobusy s přepravou kol vyjíždějí na konci května]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Turistické autobusy s přepravou kol vyjíždějí na konci května

                                            Na čtyřech pravidelných linkách budou vypraveny cyklobusy s vlekem pro přepravu až 38 kol. První z nich jezdí z Jaroměře, přes Českou Skalici, Nové Město nad Metují až do Deštného v Orlických horách. Další linka do Orlických hor je vedena z Náchoda, opět přes Nové Měst

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 16.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                        [image: Varhanní koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert

                                            Jste srdečně zváni na Varhanní koncert, který se uskuteční 16. září 2021 od 19 hodin v kostele sv. Jana Křitele ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 16.09.2021 - Čt 16.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pečení perníčků se Studentským parlamentem

                                            Perníček. Slovo s příchutí koření, voňavé a sladké.  Ve školním altánu v Dolní Olešnici zahrada voněla perníkem.
Společně se Studentským parlamentem proběhl ve školním altánu v Dolní Olešnici projektový den v rámci Šablon pro NNO – Historie perníku. Pečení pře

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Po 26.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná

                                            Vystoupí Marcel Zmožek, Vítězňáček, Kroky Michala Davida, Abba CZ, Karel Gott Cover Band, Brouci Band - The Beatles Revival a další kapely...
Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prode

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                        [image: Den obce Vítězná]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná

                                            Vystoupí Marcel Zmožek, Vítězňáček, Kroky Michala Davida, Abba CZ, Karel Gott Cover Band, Brouci Band - The Beatles Revival a další kapely...
Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prode

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici mají slevy pro zahrádkáře

                                            Při nákupu substrátů, semínek a hnojiv tato sleva činí 15%, na nářadí je ve výši 10%. Na slevu je nárok při předložení platného průkazu ČZS před nákupem.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.02.2024

                                        
                                        [image: V Úpici mají slevy pro zahrádkáře]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Úpici mají slevy pro zahrádkáře

                                            Při nákupu substrátů, semínek a hnojiv tato sleva činí 15%, na nářadí je ve výši 10%. Na slevu je nárok při předložení platného průkazu ČZS před nákupem.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                        [image: Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice zve na Velikonoční tvoření

                                            Co když bude venku škaredě? Můžete tvořit! V Motorestu v Zatáčce v Horní Olešnici jste srdečně vítáni.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 15.04.2022 - Pá 15.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




